AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico DI G

N, 000354

:

OGGETTO: Integrazione atto deliberativo n. 146 del 25/01/2017.

PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO
U.O.C. STAFF
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
EUDGET Esercizio 2017
Bilancio 2017
Prot. n. del

N° Centro di costo

N° Conto economico

N° Conto Economico

N° Conto Patrimoniale

Ordine n° del

Importo (Euro)
Budget assegnato (Euro)

Prima nota contabile

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro) Il Funzionario
Disponibilita residua
di budget (Euro)

L] Non comporta ordine di spesa Il Direttore dell’ U.O.C.

Propostan. 4 del[ % 1212017

Il Responsabile del procedimento

D.ssa Silvia Valenti Mandaton. ................... < |
P éﬁéjz’-é'/zi-b [l Funzionario
Il Dirigente Responsabile Il Direttore dell’ U.O.C. -

dell’Ufficio Anticorruzione e Trasparenza | | oo
D.ssa Marina Mazzarese

ﬁ’(aﬂ,{u s '\T&g}o_ﬁu} ¥
I Direttore dell’U.O.C.
Ing. Salvatdre Caronia

L’anno duemiladic;aﬁséette il giorno ZJ[] 0 del mese di {13735 , nei locali della Sede Legale di Piazza

Nicola Leotta, 4 /Palermo, il Direttore Generale Dr. Giovanni Migliore,\@pm}pat(f)\ con  Delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana 1.129 dell’11/06/2014, assistito da U:® . T8 36k, quale segretario
- verbalizzante adc{tta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

FEB. 2017

’\;(J

|



Il Direttore dell’U.O.C. Staff Direzione Aziendale, Ing. Salvatore Caronia

VISTA la Legge n. 190 del 6/11/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e della illegalita nella pubblica amministrazione” con la quale 1’ordinamento
italiano, nel recepire la normativa internazionale, si ¢ dotato di un sistema di prevenzione che si
basa, a livello nazionale, sull’adozione del Piano Nazionale Anticorruzione (P.N.A) e, a livello di
clascuna amministrazione, sull’adozione di Piani Triennali per la Prevenzione per la Corruzione
P.T.P.C)

CONSIDERATO che il Piano Triennale per la Prevenzione della corruzione deve contenere il
Programma Triennale per la Trasparenza e per I’Integrita

VISTA la deliberazione n.146 del 25/01/2017 con la quale ¢ stato approvato 1’aggiornamento 2017
del “Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza ” (PTPCT)

ATTESO che il suddetto Piano, conformemente al dettato normativo, contiene 1’aggiornamento
2017 del Programma Triennale per la Trasparenza e per I’Integrita, ivi compresa la mappa

ricognitiva degli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii.

RITENUTO di dovere integrare la suddetta mappa con I’indicazione dei relativi responsabili degli
obblighi.

DATO ATTO che si & provveduto alla integrazione di cui sopra e che il documento recante

I’integrazione sopra descritta ¢ allegato al presente atto sub lett. “A™:

PROPONE di

1 — APPROVARE la mappa ricognitiva degli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.
n.33/2013 e ss.mm.ii. — allegato “A”- recante 1’indicazione dei relativi responsabili degli obblighi,
ad integrazione dell’atto deliberativo n. 146 del 25/01/2017.

2 - DARE ATTO che dal presente atto non deriva alcun onere di spesa.

3 - DISPORRE I’ esecutivita immediata del presente atto.

Il Direttore dell’U.0O.C. Staff Direzione Generale
Ing. Sab;aﬁre Caronia




Sul presente atto viene espresso

dal parere (gf‘/QQ\JO & dal
\

.

IL DIRETT@RE AMMINISTRATIVO IL DIRETTOH f SANITARIO
Dr. V__il})cenzo Barone D.ssa Rogalia-vlure

7 TUN

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

¢, Gigvanni Migliore

/

: ./ .
Il Segretario verbalizzante

/
/

/
/

1| Collaboratore Arrfm.vo,F,{r/of.le Espen
{Dr. antonine ﬁ;’ﬁrﬁamn.

/

y

/
(/
(g



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

47 MAR 72017 . . ; i s
decorrere dal giorno . | £ MAR. LDW e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[1 Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

\Q/ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

—
/

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




